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Terbiderm 10 mg/g, krem, 15 g
 

Cena: 25,03 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 15 g

Postać krem

Producent GEDEON RICHTER PLC

Przeznaczenie Przeciwgrzybicze

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Terbiderm 1% to krem do stosowania zewnętrznego na skórę, zawierający substancję czynną - chlorowodorek terbinafiny. Wykazuje
właściwości przeciwgrzybicze, działając na różnorodne gatunki grzybów odpowiedzialnych za choroby skóry. Terbinafina w kremie
Terbiderm eliminuje komórki grzybów (działanie grzybobójcze) w przypadku dermatofitów i pleśni, a na drożdżaki działa grzybobójczo
lub hamuje ich wzrost (działanie grzybostatyczne) w zależności od ich rodzaju.

Wskazania
Grzybiczne zakażenia skóry.

Działanie
Lek wywiera działanie grzybobójcze wobec dermatofitów, pleśni i niektórych grzybów dimorficznych oraz działanie grzybobójcze lub
grzybostatyczne wobec drożdżaków. Mechanizm działania polega na hamowaniu biosyntezy ergosterolu przez komórki grzyba.
Terbinafina podana miejscowo szybko przenika do warstwy rogowej naskórka, gdzie jej stężenia terapeutyczne utrzymują się długo po
zakończeniu leczenia. Wchłanianie do krwi wynosi poniżej 5 % podanej dawki.

Skład
1 g kremu zawiera 10mg terbinafriny chlorowodorku oraz substancje pomocnicze.

Sposób użycia
Przed nałożeniem preparatu należy dokładnie oczyścić i osuszyć skórę. Raz lub 2 razy na dobę nanosi się cienką warstwę kremu na
miejsca chorobowo zmienione i ich okolicę, a następnie lekko wciera. W zakażeniach wyprzeniowych (pod sutkami, między palcami,
pośladkami i w pachwinach) krem nakłada się pod opatrunkiem zamkniętym, zwłaszcza na noc. Zazwyczaj czas leczenia wynosi 1
tydzień, w łupieżu pstrym - 2 tyg.

Ostrzeżenia

Lek Terbiderm jest przeznaczony wyłącznie do miejscowego stosowania na skórę.
Nie należy stosować tego leku w jamie ustnej, nie połykać.
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Należy unikać kontaktu leku z oczami. Jeśli lek przypadkowo dostanie się do oczu, należy przemyć je bieżącą wodą. W
przypadku, gdy pozostaje dyskomfort w obrębie oczu należy skontaktować się z lekarzem.

Producent
GEDEON RICHTER
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